Przeważa otępienie przedwczesne (mania wędro-
w a n ia łF X.

S p r a w y T o w a r z y s t w naukowych.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.
Wydział lekarski.

XII ogólne posiedzenie naukowo-administracyjne w d. 7 (20)
maja 1910 r.

Obecnych członków — 30, miści 10. Przewodniczący
prezes Prof. O. Czeczott.

Prezes otwierając posiedzenie, zaznacza, iż społeczeń
stwo polskie poniosło wielką stratę, albowiem zmarła d.
5 (18) maja w Grodnie Eliza Orzeszkowa, i wzywa obe
cnych, by uczcili pamięć zmarłej pszez powstanie.